

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu WDX S.A., mam przyjemność przekazać Państwu Jednostkowe i Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe WDX S.A., będące podsumowaniem prowadzonej działalności w 2016 roku.

Miło nam prezentować dobre wyniki finansowe minionego roku, czyli kolejnych udanych 12 miesięcy dla WDX S.A. Stanowią one konsekwencję zarówno korzystnych warunków rynkowych, jak również intensywnej pracy całego Zespołu i realizowanego Planu rozwoju. Przychody ze sprzedaży wyniosły 136,3 mln zł i nie zmieniły się w stosunku do 2015 r. Istotny wzrost odnotowały poszczególne kategorie zysków. I tak zysk brutto ze sprzedaży wzrósł z 20,1 do 24,1 mln zł, zysk EBITDA z 15,9 do 21,6 mln zł, a zysk netto – z 4,5 do 8,0 mln zł. Na uwagę zasługują także wysokie przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (21,3 mln zł), co oznacza, iż istotny z punktu widzenia obecnych i przyszłych Akcjonariuszy zysk EBITDA jest pokrywany przez bieżące wpływy gotówkowe.

Osiągnięte rezultaty finansowe to skutek wielu czynników, obecnych zarówno wewnątrz naszej Organizacji, jak i dotyczących otoczenia zewnętrznego. W 2016 roku w dalszym stopniu poprawialiśmy efektywność naszej pracy. Jedną z konsekwencji udoskonaleń wewnątrz Spółki i rosnącej pozycji konkurencyjnej jest fakt, że w styczniu 2017 roku WDX S.A. został po raz pierwszy Laureatem nagrody Diamentu Polskiego Biznesu, przyznawanej przez Business Centre Club.

Sukcesywnie realizujemy przyjętą w czerwcu 2015 roku Strategię rozwoju. Dzięki szeregowi prezentowanych inicjatyw i działań założony średnioroczny 15-procentowy wzrost przychodów przy rosnącej rentowności z powodzeniem realizujemy. Jedną ze składowych Planu rozwoju jest chęć dzielenia się z Naszymi Akcjonariuszami w wysokości ok. 50 proc. zysku netto za dany rok obrotowy. W ostatnich latach z sukcesem zrealizowaliśmy tę deklarację, a intencją Zarządu jest jej kontynuowanie w kolejnych latach.

Chcemy kontynuować obraną ścieżkę rozwoju, co zależy nie tylko od Nas, ale także od kondycji rynku magazynowego. Ośrodki i instytucje badawcze wskazują na kontynuację korzystnych trendów na rynku magazynowym, co potwierdzają także nasze obserwacje. Wzrost notuje popyt na nowe powierzchnie, z drugiej strony można zaobserwować historycznie niski wskaźnik niewynajętych powierzchni. Jesteśmy dobrej myśli w zakresie kontynuacji obecnych trendów, nie tylko na rynku magazynowym, ale także dystrybucji, leasingu i serwisu wózków widłowych, gdzie sytuacja wydaje się być pozytywna, a pozycja rynkowa Spółki organicznie wzrasta.

W 2016 roku zrealizowaliśmy mniej dużych i wieloetapowych kontraktów, choć zostało to zrekompensovane realizacją szeregu mniejszych zleceń, także będących efektem nawiązania relacji handlowych z nowymi podmiotami. To oznacza coraz wyższą dywersyfikację portfolio naszych Klientów. Potencjalne duże zamówienia w kolejnych kwartałach mogą zatem tylko pozytywnie wpłynąć na obraz wyników WDX S.A. W minionych 12 miesiącach realizowaliśmy kolejne inwestycje

zagraniczne, m.in. dla Swiss Automotive Group, bądź dla Spółek z Grupy Inter Cars. Te realizacje to pochodna bardzo dobrych referencji z rynku polskiego.

W bieżącym roku stawiamy na wzrost organiczny, skutkujący dalszą poprawą pozycji konkurencyjnej WDX – podmiotu oferującego szeroki zakres zintegrowanych rozwiązań dotyczących wyposażenia magazynów i centrów dystrybucyjnych. Wskazuje na to nazwa naszej Spółki, będąca skrótem WAREHOUSE DEVELOPMENT EXPERTS. Rozwój relacji handlowych, wsparcie kapitału ludzkiego i dalsze rozszerzanie i doskonalenie oferty handlowej to nasze priorytety.

W imieniu Zarządu WDX S.A. chciałbym skierować słowa podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do osiągnięcia wypracowanych rezultatów. Dziękuję Akcjonariuszom za pokładane zaufanie, Klientom za współpracę oraz członkom Rady Nadzorczej za okazałą pomoc. Szczególnie dziękuję wszystkim Pracownikom, którzy każdego dnia przyczyniają się do rozwoju WDX S.A. Wierzę, że wspólnymi siłami osiągniemy jeszcze więcej, czego życzę sobie i Państwu w 2017 roku.

Z wyrazami szacunku,

Marek Skrzeczyński

Prezes Zarządu WDX S.A.

